
2013年7月16日 星期二 编辑：耿彪 首席校对：小新 组版：思雨
国 内06

洛阳市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
经洛阳市人民政府批准，洛阳市国土资源局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，具体挂牌交易在洛阳市公共资源网上交易系统（http://www.lyggzyjy.com）进行，由洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关

事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

二、中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织均可申请参加，存在土地违
法、违规、违约等行为的除外（详见《出让须
知》的要求）。申请人可以单独申请，也可以
联合申请。联合申请竞买的，要在联合竞买
协议中明确各方出资比例及签订出让合同
时的受让人为联合体或新成立的公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在
互联网上交易，即通过洛阳市公共资源网上
交易系统（http://www.lyggzyjy.com）进
行。凡在洛阳市公共资源交易中心办理数

字证书，并按要求足额交纳竞买保证金的申
请人，均可参加网上挂牌出让活动。申请人
须提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借
款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机
构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具
体要求见《洛阳市网上挂牌出让国有建设用
地使用权交易规则》和出让地块的网上挂牌

《出让须知》等文件。申请人可于2013年8

月12日17时前登录洛阳市公共资源网上交
易系统，浏览或下载网上挂牌出让文件，并
按上述文件规定的操作程序参加网上竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截
止时间为2013年8月12日17时（竞买保证
金须按网上交易系统生成的保证金账号交
纳，保证金账号为洛阳市国土资源局指定的
洛阳市地产交易服务中心专户）；网上挂牌
报价起始时间为2013年8月5日9时，截止
时间分别为 2013 年 8 月 14 日 16 时、17
时。挂牌报价时间截止时，经系统询问，有

竞买人表示愿意继续竞价的，系统自动进入
网上限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

五、其他需要公告的事项。
（一）网上挂牌时间及其他事项如有变

动，以网上交易系统发布的通知为准。
（二）以上两宗土地竞买人应向洛阳新

区管委会作出书面承诺，承诺按照伊滨区城
市规划建设要求，出资配套建设伊滨新区体
育公园；应根据规划部门出具的土地利用规
划指标，统一进行规划设计。

（三）如对上述地块权属情况有异议的，

请与洛阳市国土资源局联系。
六、联系方式
出让方联系人：0379-63911695
洛阳市国土资源局 李珂
网上挂牌业务：0379-69921015
洛阳市公共资源交易中心 温晓非
数 字 证 书 办 理 ：0379-63922311

69921072 徐先生
洛阳市国土资源局

洛阳市公共资源交易中心
2013年7月16日

编号 土地位置 土地面积（㎡） 土地用途 规划指标要求 出让年限 土地起始价（元/㎡） 保证金（万元）

LYTD-2013-39 桂园路以东，伊河右岸堤顶路以南 164929.327 住宅兼容商服用地 容积率1.3-2.5；建筑密度≤30%；绿地率≥35%； 住宅70年 商业40年 1020 16822.7914

LYTD-2013-40 用地界以东，伊河右岸堤顶路以南 101717.781 住宅兼容商服用地 容积率1.3-2.5；建筑密度≤30%；绿地率≥35%； 住宅70年 商业40年 1020 10375.2137

新华社长沙7月 15日新媒体专电
（记者 周楠 袁汝婷 谭剑）15日上午，湖
南省高级人民法院对唐慧诉永州市劳教
委行政赔偿一案二审做出终审判决：撤销
一审判决，由永州市劳教委向唐慧支付侵
犯人身自由的赔偿金、精神损害抚慰金共
计2641.15元，但法院不予支持唐慧要求
书面赔礼道歉的请求。

唐慧告诉记者，对于湖南省高级人民
法院对其诉永州市劳教委行政赔偿一案
二审的判决，她“还能接受”，但对没有获
得书面赔礼道歉感到“有些遗憾”。

2006 年 10 月，湖南永州发生“11
岁女孩被逼卖淫”案。受害者之母唐慧
要求法院判处犯罪嫌疑人死刑，处理渎
职民警，获得经济赔偿。2012 年 6 月 5
日，湖南省高级人民法院终审裁定判处
2 名被告人死刑、4 名被告人无期徒刑、
1 名被告人有期徒刑 15 年。同年 8 月，
湖南省永州市劳教委认为唐慧“扰乱社
会秩序多次被行政处罚后仍不悔改，继
续无理取闹，闹访、缠访，严重扰乱了单
位秩序和社会秩序”，因此决定对其劳
动教养 1 年零 6 个月。此后，湖南省劳
教委决定撤销永州市劳教委对唐慧的
劳教决定。

此后，唐慧正式对永州市劳教委提起

行政诉讼，提出：判决永州市劳教委赔偿
给原告侵犯人身自由的赔偿金 1463.85
元；判决永州市劳教委向原告唐慧进行书
面赔礼道歉，并支付精神损害抚慰金
1000元。两项金额共计2463.85元。

湖南省高院在终审宣判中表示：唐慧
的行为具有违法性，应当承担相应的法律
责任，但永州市劳教委没有综合考虑唐慧
及其家人的特殊情况，对唐慧实施了劳动
教养，处理方式明显不当，给其精神造成
了一定损害。对唐慧要求赔礼道歉并支
付精神损害抚慰金的诉讼请求，酌情可予
支持。至于是否必须以书面形式赔礼道
歉，法律没有明文规定。

湖南省高院认为，二审庭审中，永州
市劳教委法定代表人就做出劳教决定时
没有考虑到“唐慧的女儿尚未成年，且身
心受到严重伤害，需要特殊监护等情况”

“人文关怀不够”“处理方式不当”，向唐慧
赔礼道歉，故对唐慧此项诉讼请求可视为
已经履行。

唐慧称，虽然书面道歉的请求被驳回
“有些遗憾”，但省高院撤销一审判决的决
定“还了我一个公道”。回到宾馆，有人打
开手机，让她看一些网民对她的支持和祝
贺，她说：“这段时间好累，现在就想把一
切都从脑子里赶走，就想好好休息，其他

什么事都不管。”
这样的结果来之不易。尽管湖南省

高院驳回了唐慧关于永州市劳教委书面
道歉的请求，但无论是对一审判决的撤
销，还是对原告提出赔偿金额的支持，都
释放出一个信号：相关部门已开始对劳教
制度进行重新审视与反思。

永州市劳教委法定代表人蒋建湘
表示，会服从法院判决，积极履行法院
判决。蒋希望唐慧能就此回到正常的
生活中，如果她一家人在生活上有什
么困难，可以向当地党委政府、市公安
局提出来，当地会给予他们一家充分
的关怀。

唐慧终审获赔2641.15元

新华社北京7月15日电 国家工商
行政管理总局要求各地严厉查处利用互
联网销售“改号软件”等国家明令禁止销
售的商品或服务的违法行为，涉及刑事犯
罪的将移送公安机关。这是记者15日从
工商总局市场司了解到的。

近期，工商部门通过开展网络商品交

易行为检查及相关社会媒体反映发现，一
种泛称为“改号软件”的网络电话应用软件
或服务在网络上特别是“淘宝”等大型网络
商品交易平台上销售泛滥。由于“改号软
件”所具有的任意更改显示号码、无法查找
呼叫原号码、隐蔽性强的特点，利用其侵害
消费者权益以及实施诈骗的案例频出。

工商总局认为，类似“改号软件”等国
家明令禁止销售的商品或服务充斥网络，
在“淘宝”等一些大型网络商品交易平台
上较为集中、公开销售，购买方便。此类
商品或服务在销售中刻意诱导非法使用，
严重干扰了正常的网络市场秩序。

为此，工商总局要求各地工商部门，

立即组织专门力量，通过网络技术手段及
专项检查相结合的方式开展对辖区内网
络商品交易网站或平台的检查，针对各类
销售国家明令禁止销售的商品或服务的
经营信息进行收集、甄别，监督网络商品
交易平台服务商或经营者立即进行全面
清理、整改。

据新华社北京7月15日电（记者 余晓洁）记者
15日晨从国防科工局获悉，14日1时许，已成为我国
首个人造太阳系小行星的嫦娥二号卫星与地球间距离
突破5000万公里，再次刷新“中国高度”。目前，卫星
状态良好，正继续向更远的深空飞行。

据北京航天飞行控制中心计算，预计嫦娥二号最
远将飞行到距地球约3亿公里处。

嫦娥二号是我国探月工程二期的先导星，2010年
10 月 1 日发射，已经超期服役 2 年多。自 2012 年 12
月13日飞越探测图塔蒂斯小行星、成功实施再拓展试
验以来，嫦娥二号进行着中国航天器飞行距离最远的
一次“太空长征”，不断刷新“中国高度”：星地距离
2013年1月5日突破1000万公里，2月28日2000万
公里，4月11日3000万公里，5月24日4000万公里，
7月14日突破5000万公里。

嫦娥二号突破
5000万公里深空

据新华社武汉7月15日专电（记者 冯国栋 李思
远）14日有网民发微博称湖北宜昌警方13日下午在三
峡“朝天吼”漂流景区维持秩序时“开枪”示警。记者在
向当地警方、景区管理方、多名游客求证后了解到，当日
景区确有秩序失控情况发生，但警方否认开枪示警。

宜昌高岚朝天吼漂流有限公司总经理郭鹏告诉记
者，7月13日正值周六，宜昌朝天吼漂流游客激增。由
于运输问题，漂流设备和漂流器材无法按时运至景区，
发船速度锐减，部分游客情绪激动，翻越护栏强行进入
景区抢船，场面一度失控。

宜昌警方15日向记者证实，事发当天景区游客爆
满，有游客漂流心切，向维持秩序的民警扔矿泉水瓶并
辱骂民警。在事件处理中，民警未携带枪支，未开枪。
晚8时许，在为部分没有漂流的旅客办理退票和补偿
手续后，景区秩序恢复正常。多位游客向记者证实，未
听到枪响。

三峡漂流景区秩序失控
宜昌警方否认开枪示警

刷新“中国高度”

实践十一号05星成功发射
7月15日17时27分，我国在酒泉卫星发射中心用长

征二号丙运载火箭，成功将实践十一号05星发射升空，
卫星顺利进入预定轨道。实践十一号05星主要用于开
展空间科学与技术试验。 新华社记者 燕雁摄

去年大陆游客在台购买力
位居赴台游客榜首

台湾绮丽珊瑚博物馆工作人员向游客介绍珊瑚饰
品。7月15日，台湾观光局公布的最新数据显示，2012
年大陆游客以日人均157.37美元的购物花费占据赴台
游客榜首。 新华社记者 陶明摄

唐慧称，书面道歉的请求被驳回“有些遗憾”

终审判决后，唐慧走出法庭接受媒体采访 新华社记者 龙弘涛 摄

工商总局：严禁网上销售“改号软件”等商品

暴雨致陕西子长
输油管线破裂

7 月 15 日，附近村民在帮助
清理油污。由于陕北地区连日暴
雨，当日凌晨4时许，子长县境内
延长石油安塞至永坪的输油管线
遭泥石流冲击而破裂。

事发后，子长县组织公安、消
防、环保、供电、水务、当地政府及
群众，会同延长石油集团公司有
关单位全力抢险。

（新华社发）


